

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. II

Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:

Rekonstrukce Kulturního centra Stará radnice
(dále jen „**veřejná zakázka**“)

ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY:

Město Žďár nad Sázavou

IČO: 00295841

se sídlem: Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou
(dále jen „**zadavatel**“)

ZÁSTUPCE ZADAVATELE:

Urban legal, advokátní kancelář s.r.o.

IČO: 17983835

se sídlem: Slovákova 279/11, Veveří, 602 00 Brno

Vážený,

zadavatel obdržel dne 10.03.2025 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. V návaznosti na obdržené dotazy **zadavatel vysvětluje zadávací dokumentaci následujícím způsobem:**

Dotaz č. 1

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

Automatický řídicí systém – není zřejmé co má obsahovat ani žádná specifikace. Ve výkazu výměr je napsáno pouze např. dodávka a programování ústředny. Dále několik systémových modulů, ovladačů, senzorů apod. - jakých? chybí bližší specifikace. Žádáme tedy zadavatele o přesnější specifikaci systému.

Odpověď na dotaz č. 1

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Specifikace automatického řídicího systému je součástí výkresu D.1.4.4.06 Rozvaděč RH.

Dotaz č. 2

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

Budou slaboproudé instalace navazovat na jakýkoliv stávající systém? Žádáme zadavatele o informaci, jaký systém je stávající a bude se rozšiřovat?

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Na stávající systém se nebude navazovat. Jedná se o dodávku kompletně nové slaboproudé instalace.

Dotaz č. 3

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

V soupise prací jsou položky č.50 a 51 - úprava stávající elektroinstalace a demontáž stávající elektroinstalace s měrnou jednotkou 1 Soubor. Co úprava a demontáž obsahuje? Žádáme o bližší specifikaci a rozsah těchto prací, alespoň např. v rámci hodin.

50	913	R0011	Hzs - Stavební dělník - úprava stávající elektroinstalace	soubor	1,00000
51	913	R0012	Hzs - Stavební dělník - demontáž stávající elektroinstalace	soubor	1,00000

Odpověď na dotaz č. 3

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

Uvedení rozsahu "1 Soubor" předpokládá, že se zájemce o realizaci zakázky zúčastní prohlídky stavby. Vzhledem k tomu, že se tak nestalo, nahradili jsme jednotku "1 Soubor" hodinovou jednotkou. Tato změna je zapracovaná do výkazu výměr.

Dotaz č. 4

Zadavatel obdržel dotaz v tomto znění:

LED pásky C a E a nouzové osvětlení – žádáme o bližší specifikaci, protože v knize svítidel se nenachází.

Odpověď na dotaz č. 4

Zadavatel tímto na shora uvedený dotaz odpovídá následovně:

LED pásky C a E jsou v rozpočtu uvedeny omylem. Tyto položky a položky související (montáž LED pásků, montáž LED zdrojů a LED profily, zdroje 12V) jsou ve výkazu výměr zrušeny bez náhrady.

Vlastní vysvětlení zadávací dokumentace zadavatele bez dotazu dodavatele

Zadavatel dále and rámec dotazů obsažených v žádosti o vysvětlení poskytuje následující vysvětlení zadávací dokumentace:

S odvoláním na zprávu PBŘ, která stavbu posuzuje dle normy ČSN 73 0834 a jejího ustanovení o změnách staveb skupiny I, není nouzové osvětlení požadováno, a tudíž bylo odstraněno z výkazu výměr, kde bylo omylem.

Dále jsme ve výkazu objevili rozpor s výkresovou dokumentací, co se týká počtu kusů svítidel. Tato změna se týká těchto svítidel:

Svítidla Typ D

Svítidla Typ E

Svítidla Typ F1

Svítidla Typ F2

A v důsledku toho se navýšil počet kusů v položce "montáž svítidla LED, stropního, přisazeného".

Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným vysvětlením mění lhůtu pro podání nabídek. Nová lhůta pro podání nabídek je stanovena následovně:

28.03.2025, 10:00 hod

Přílohy:

Příloha č. 4A – Soupis prací a výkaz výměr – rekonstrukce ve znění ze dne 12.03.2025

Ve Žďáru nad Sázavou dne *dle elektronického podpisu*

za **Město Žďár nad Sázavou**

v. z.

**Mgr. Maroš Sovák, advokát a jednatel
Urban legal, advokátní kancelář s.r.o.**